Протокол
проведения публичных слушаний

«14»  мая 2022года                          № 1                               ст. Ермаковская

Присутствовали:   Сапожникова В.В.
                                 Бабичева С.А.
                                 Блохина Е.Д.
                                 Остроухова Е.И.
                                 Гунькин А.Д.
                                 Зубков Г.В.
                                 Паненко Т.М.

Председатель -  Сапожникова В.В. – И.о. Главы Администрации Е:рмаковского сельского поселения
Секретарь- Блохина Е.Д.- ст. инспектор Администрации Ермаковского сельского поселения
Участники: зарегистрированных участников нет.

Слушали: Сапожникову В.В.  -  И.о. Главы Администрации Ермаковского сельского поселения, председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний:
- об утверждении проекта постановления Администрации Ермаковскогог сельского поселения «О предоставлении гр. Паненко  Татьяне Михайловне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Херсонка, ул. Мира, д. 58»

        1.Выступили: Бабичева С.А. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Ермаковского сельского поселения, член организационного комитета по проведению публичных слушаний с предложением поддержать проект постановления Администрации Ермаковского сельского поселения«О предоставлении гр. Паненко  Татьяне Михайловне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Херсонка, ул. Мира, д. 58»
       2.Других предложений и замечаний по проекту постановления Администрации Ермаковского сельского поселения, член организационного комитета по проведению публичных слушаний с предложением поддержать проект постановления Администрации Ермаковского сельского поселения«О предоставлении гр. Паненко  Татьяне Михайловне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Херсонка, ул. Мира, д. 58»

 Председатель оргкомитета
по проведению публичных слушаний:                	В.В.Сапожникова

Секретарь	               Е.Д.Блохина